
 

  

 
Wyniki zawodów w snowboardzie – 11.01.2024 r. 

 
Gigant kobiet 

Poz.  
Numer 

startowy 
Nazwisko i Imię KLUB 1 Przejazd 2 Przejazd Suma Punkty 

1 136 Włodarczyk - Nowak Wiktoria AZS PK Kraków 25,00 26,56 51,56 45 

2 134 Wójcikiewicz Lena AZS AGH Kraków 25,71 26,34 52,05 43 

3 130 Kasprzyk Paulina AZS UKEN Kraków 25,67 27,52 53,19 42 

4 152 Tomasik Maria AZS AGH Kraków 27,37 25,88 53,25 41 

5 139 Ludomirska Lilianna AZS AGH Kraków 26,74 26,63 53,37 40 

6 149 Wawrzyniak Daria AZS AGH Kraków 27,29 26,96 54,25 39 

7 138 Wójcik Anna AZS PK Kraków 26,25 28,60 54,85 38 

8 131 Zając Ewa AZS AWF Kraków 27,66 28,99 56,65 37 

9 153 Kośmider Alicja AZS PK Kraków 28,18 28,57 56,75 36 

10 137 Sopicka Patrycja AZS AWF Kraków 27,66 30,01 57,67 35 

11 164 Dąbrowska Julia AZS AGH Kraków 29,14 28,90 58,04 34 

12 145 Fajfer Martyna AZS UEK Kraków 29,01 30,06 59,07 33 

13 165 Jędrychowska Paulina AZS AGH Kraków 29,95 31,09 61,04 32 

14 140 Paradowska Zuzanna AZS UEK Kraków 29,48 31,86 61,34 31 

15 133 Rosiek Anna AZS UEK Kraków 30,51 31,22 61,73 30 

16 141 Kindrat Julia AZS UJ Kraków 27,69 34,15 61,84 29 

17 132 Mazur Pola AZS CM UJ Kraków 29,56 32,51 62,07 28 

18 170 Dubik  Adriana AZS PK Kraków 30,63 31,64 62,27 27 

19 173 Żak Magdalena AZS PK Kraków 31,59 31,06 62,65 26 

20 172 Wełyczko Dorota AZS AWF Kraków 32,52 32,21 64,73 25 

21 135 Jastrzębska Klara AZS UJ Kraków 31,68 34,06 65,74 24 

22 167 Żelasko Natalia AZS PK Kraków 32,63 33,36 65,99 23 

23 156 Leja Lidia AZS CM UJ Kraków 33,76 32,95 66,71 22 

24 155 Tokarek Zofia AZS AWF Kraków 31,84 35,54 67,38 21 

25 142 Nowak Antonina AZS CM UJ Kraków 31,84 35,62 67,46 20 

26 159 Skorupa Weronika AZS PK Kraków 29,77 39,45 69,22 19 

27 148 Zygmunt Marianna AZS CM UJ Kraków 33,92 35,61 69,53 18 

28 168 Felczak Zuzanna AZS PK Kraków 33,62 36,09 69,71 17 

29 169 Guzik Karolina AZS AGH Kraków 35,73 34,72 70,45 16 

30 144 Całka Zofia AZS PK Kraków 40,98 29,81 70,79 15 

31 146 Kusiak Maja AZS AWF Kraków 34,99 36,28 71,27 14 

32 147 Kuźma Agata AZS UJ Kraków 37,05 35,31 72,36 13 

33 163 Sysio Zuzanna AZS AWF Kraków 36,38 37,51 73,89 12 

34 162 Górska Karolina AZS UEK Kraków 36,16 37,92 74,08 11 

35 154 Maja Bobrowska AZS UKEN Kraków 34,35 40,67 75,02 10 

36 161 Szubartowska Karolina AZS CM UJ Kraków 35,90 42,59 78,49 9 

37 171 Kornaś Wiktoria AZS PK Kraków 37,00 45,18 82,18 8 

38 160 Widlarz Urszula AZS UJ Kraków 46,68 41,36 88,04 7 

39 143 Małgorzata Bucka AZS UKEN Kraków 45,11 44,75 89,86 6 

40 150 Tondos Agata AZS UKEN Kraków 35,64 56,92 92,56 5 

41 158 Buczek Zuzanna AZS UKEN Kraków 48,17 44,85 93,02 4 

42 151 Plokhotniuk Anna AZS UJ Kraków 49,78 46,77 96,55 3 

- 166 Stachura Amelia AZS AWF Kraków DNS - - - 

- 157 Michalik Wiktoria AZS UEK Kraków DNS - - - 



 

  

 
Gigant mężczyzn 

 

Poz.  
Numer 

startowy 
Nazwisko i Imię KLUB 1 przejazd 2 Przejazd SUMA Punkty 

1 186 Lubooski Jakub AZS AGH Kraków 21,60 20,46 42,06 38 

2 184 Majerczyk Patryk AZS AWF Kraków 22,77 23,51 46,28 36 

3 199 Sosna Przemysław AZS AGH Kraków 24,91 23,52 48,43 35 

4 203 Urbaoski Patryk AZS AGH Kraków 24,64 24,77 49,41 34 

5 188 Nowak Patryk AZS UEK Kraków 25,77 26,03 51,8 33 

6 182 Piszczek Filip AZS UEK Kraków 26,00 25,88 51,88 32 

7 187 Młynarczyk Michał AZS PK Kraków 25,80 26,68 52,48 31 

8 190 Kretowicz Wiktor AZS AWF Kraków 25,81 27,06 52,87 30 

9 183 Boczar Iwo AZS UKEN Kraków 26,24 26,81 53,05 29 

10 191 Świderski Tomasz AZS AGH Kraków 25,87 27,30 53,17 28 

11 180 Dudek Michał AZS CM UJ Kraków 27,15 26,03 53,18 27 

12 194 Skoczyoski Kacper AZS UEK Kraków 25,93 27,57 53,5 26 

13 213 Sajka Sławomir AZS UEK Kraków 28,01 26,42 54,43 25 

14 198 Krupa Patryk AZS PK Kraków 27,28 27,48 54,76 24 

15 207 Ciura Jakub AZS AGH Kraków 27,64 27,14 54,78 23 

16 208 Gaweł Krystian AZS AGH Kraków 25,44 29,45 54,89 22 

17 206 Kalina Radosław AZS AGH Kraków 26,98 28,15 55,13 21 

18 189 Krupa Mateusz AZS UJ Kraków 27,54 27,62 55,16 20 

19 197 Duda Olgierd AZS AGH Kraków 24,39 31,18 55,57 19 

20 216 Trębacz Antoni AZS UEK Kraków 27,77 28,09 55,86 18 

21 212 Piszczek Michał AZS UEK Kraków 29,25 28,00 57,25 17 

22 195 Dwiąkała Jakub AZS AWF Kraków 28,18 29,42 57,6 16 

23 196 Ból Szymon AZS PK Kraków 26,08 32,27 58,35 15 

24 215 Ferdek Kacper AZS AGH Kraków 30,48 28,12 58,6 14 

25 214 Celarek Maksymilian AZS UEK Kraków 30,30 29,38 59,68 13 

26 200 Pięta Dawid AZS UEK Kraków 30,79 29,99 60,78 12 

27 202 Pałka Kacper AZS PK Kraków 33,51 33,11 66,62 11 

28 211 Simon Oskar AZS AGH Kraków 33,89 34,34 68,23 10 

29 193 Adamkowski Antoni AZS UJ Kraków 34,36 33,96 68,32 9 

30 201 Polowiec Dawid AZS UEK Kraków 28,7 41,56 70,26 8 

31 204 Józefczyk Olaf AZS PK Kraków 39,32 37,11 76,43 7 

32 192 Świerz Szczepan AZS CM UJ Kraków 49,71 40,65 90,36 6 

- 185 Czapla Filip AZS PK Kraków DNS - - - 

- 209 Mucha Michał AZS PK Kraków DNS - - - 

- 210 Włodarczyk Bruno AZS PK Kraków DNS - - - 

- 205 Wojnar Mateusz AZS UEK Kraków DNS - - - 

- 181 Gawarkiewicz Andrzej AZS UJ Kraków DNS - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
Slalom kobiet 

 

Poz.  
Numer 

startowy 
NAZWISKO I IMIĘ KLUB 1 Przejazd Punkty 

1 136 Włodarczyk - Nowak Wiktoria AZS PK Kraków 29,43 45 

2 149 Wawrzyniak Daria AZS AGH Kraków 29,90 43 

3 139 Ludomirska Lilianna AZS AGH Kraków 30,02 42 

4 131 Zając Ewa AZS AWF Kraków 30,32 41 

5 138 Wójcik Anna AZS PK Kraków 30,98 40 

6 132 Mazur Pola AZS CM UJ Kraków 31,34 39 

7 141 Kindrat Julia AZS UJ Kraków 31,34 38 

8 144 Całka Zofia AZS PK Kraków 31,88 37 

9 159 Skorupa Weronika AZS PK Kraków 31,94 36 

10 140 Paradowska Zuzanna AZS UEK Kraków 32,03 35 

11 165 Jędrychowska Paulina AZS AGH Kraków 32,28 34 

12 145 Fajfer Martyna AZS UEK Kraków 32,52 33 

13 130 Kasprzyk Paulina AZS UKEN Kraków 32,70 32 

14 164 Dąbrowska Julia AZS AGH Kraków 32,73 31 

15 137 Sopicka Patrycja AZS AWF Kraków 33,26 30 

16 153 Kośmider Alicja AZS PK Kraków 33,43 29 

17 173 Żak Magdalena AZS PK Kraków 34,22 28 

18 134 Wójcikiewicz Lena AZS AGH Kraków 34,40 27 

19 135 Jastrzębska Klara AZS UJ Kraków 34,54 26 

20 155 Tokarek Zofia AZS AWF Kraków 34,60 25 

21 170 Dubik  Adriana AZS PK Kraków 34,71 24 

22 147 Kuźma Agata AZS UJ Kraków 34,99 23 

23 133 Rosiek Anna AZS UEK Kraków 35,27 22 

24 152 Tomasik Maria AZS AGH Kraków 36,27 21 

25 142 Nowak Antonina AZS CM UJ Kraków 36,55 20 

26 172 Wełyczko Dorota AZS AWF Kraków 36,77 19 

27 156 Leja Lidia AZS CM UJ Kraków 36,81 18 

28 143 Małgorzata Bucka AZS UKEN Kraków 37,04 17 

29 146 Kusiak Maja AZS AWF Kraków 38,75 16 

30 162 Górska Karolina AZS UEK Kraków 38,83 15 

31 168 Felczak Zuzanna AZS PK Kraków 39,68 14 

32 167 Żelasko Natalia AZS PK Kraków 39,72 13 

33 150 Tondos Agata AZS UKEN Kraków 40,13 12 

34 169 Guzik Karolina AZS AGH Kraków 41,50 11 

35 148 Zygmunt Marianna AZS CM UJ Kraków 41,74 10 

36 163 Sysio Zuzanna AZS AWF Kraków 41,90 9 

37 154 Maja Bobrowska AZS UKEN Kraków 42,29 8 

38 161 Szubartowska Karolina AZS CM UJ Kraków 42,68 7 

39 158 Buczek Zuzanna AZS UKEN Kraków 43,87 6 

40 171 Kornaś Wiktoria AZS PK Kraków 44,57 5 

41 151 Plokhotniuk Anna AZS UJ Kraków 60,04 4 

- 166 Stachura Amelia AZS AWF Kraków DNS - 

- 157 Michalik Wiktoria AZS UEK Kraków DNS - 

- 160 Widlarz Urszula AZS UJ Kraków DSQ - 

 



 

  

 
 

Slalom mężczyzn 
 

Poz.  
Numer 

startowy 
NAZWISKO I IMIĘ KLUB 1 przejazd Punkty 

1 184 Majerczyk Patryk AZS AWF Kraków 22,37 38 

2 203 Urbaoski Patryk AZS AGH Kraków 27,73 36 

3 188 Nowak Patryk AZS UEK Kraków 28,11 35 

4 206 Kalina Radosław AZS AGH Kraków 28,65 34 

5 199 Sosna Przemysław AZS AGH Kraków 28,85 33 

6 196 Ból Szymon AZS PK Kraków 29,14 32 

7 191 Świderski Tomasz AZS AGH Kraków 29,35 31 

8 216 Trębacz Antoni AZS UEK Kraków 29,72 30 

9 213 Sajka Sławomir AZS UEK Kraków 29,73 29 

10 189 Krupa Mateusz AZS UJ Kraków 29,78 28 

11 182 Piszczek Filip AZS UEK Kraków 30,21 27 

12 180 Dudek Michał AZS CM UJ Kraków 30,31 26 

13 194 Skoczyoski Kacper AZS UEK Kraków 30,50 25 

14 198 Krupa Patryk AZS PK Kraków 30,60 24 

15 202 Pałka Kacper AZS PK Kraków 30,72 23 

16 208 Gaweł Krystian AZS AGH Kraków 30,76 22 

17 207 Ciura Jakub AZS AGH Kraków 31,18 21 

18 214 Celarek Maksymilian AZS UEK Kraków 31,77 20 

19 190 Kretowicz Wiktor AZS AWF Kraków 32,34 19 

20 195 Dwiąkała Jakub AZS AWF Kraków 32,76 18 

21 197 Duda Olgierd AZS AGH Kraków 32,84 17 

22 183 Boczar Iwo AZS UKEN Kraków 34,31 16 

23 201 Polowiec Dawid AZS UEK Kraków 34,91 15 

24 204 Józefczyk Olaf AZS PK Kraków 35,25 14 

25 215 Ferdek Kacper AZS AGH Kraków 36,08 13 

26 187 Młynarczyk Michał AZS PK Kraków 36,46 12 

27 200 Pięta Dawid AZS UEK Kraków 36,92 11 

28 193 Adamkowski Antoni AZS UJ Kraków 37,02 10 

29 212 Piszczek Michał AZS UEK Kraków 37,39 9 

30 211 Simon Oskar AZS AGH Kraków 38,29 8 

31 192 Świerz Szczepan AZS CM UJ Kraków 46,84 7 

- 186 Lubooski Jakub AZS AGH Kraków DSQ - 

- 185 Czapla Filip AZS PK Kraków DNS - 

- 209 Mucha Michał AZS PK Kraków DNS - 

- 210 Włodarczyk Bruno AZS PK Kraków DNS - 

- 205 Wojnar Mateusz AZS UEK Kraków DNS - 

- 181 Gawarkiewicz Andrzej AZS UJ Kraków DNS - 



 

 
 

 
Klasyfikacja drużynowa Akademickich Mistrzostw Małopolski 2023/2024 w snowboardzie: 
 
KOBIETY: 

M-CE KLUB GS SL SUMA 

1 AZS AGH 124 119 243 

2 AZS PK 119 122 241 

3 AZS AWF  97 96 193 

4 AZS UEK 94 90 184 

5 AZS UJ 66 87 153 

6 AZS CM UJ 70 77 147 

7 AZS UKEN 58 61 119 

 
 
MĘŻCZYŹNI: 

M-CE KLUB GS SL SUMA 

1 AZS AGH 107 103 210 

2 AZS UEK 91 94 185 

3 AZS AWF  82 75 157 

4 AZS PK 70 79 149 

5 AZS UJ 29 38 67 

6 AZS CM UJ 33 33 66 

7 AZS UKEN 29 16 45 

 

 


